
                                         Саратовская область                               
                           Балаковский муниципальный район 
                 Муниципальное образование город Балаково 
 
           Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать седьмое заседание Совета муниципального образования  
город Балаково второго созыва 

 
                                            Р Е Ш Е Н И Е № 217 
 
 
                                                                                         29 октября 2010 года 
 
Об утверждении Генерального плана муниципального образования 
город Балаково до 2025 года 
 
 
             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                
«Об общих принципах организации местного самоуправления                               
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город 
Балаково, рассмотрев заключение Правительства Саратовской области                 
на проект генерального плана муниципального образования город 
Балаково Саратовской области от 16.09.2010г №15-14-05-535, заключение 
о результатах публичных слушаний по проекту «Генеральный план 
муниципального образования город Балаково до 2025 года», рекомендации 
совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической 
и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики 
и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования 
город Балаково 

РЕШИЛ: 
         1. Утвердить Генеральный план муниципального образования город 
Балаково до 2025 года, согласно Приложению. 
         2. Рекомендовать администрации муниципального образования город 
Балаково исключить полигон ТБО из границ города Балаково                                 
и разработать раздел «Инженерно-технические мероприятия гражданской 
обороны. Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций» 
отдельным проектом в срок до 31.03.2011 года.           
         3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
Глава муниципального образования                                К.В. Лаврентьев                     
                                                              
                               


